АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.10.2013.

                    № 1328

        г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 08.02.2012. № 97

С целью проведения работ по проверке на достоверность определения сметной стоимости объектов  капитального строительства, строительство, реконструкцию  и капитальный ремонт которых планируется осуществлять полностью за счет средств бюджета города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 08.02.2012. № 97 «О проведении проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство, реконструкцию и капитальный ремонт которых планируется осуществлять полностью за счет средств бюджета города Новошахтинска» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Определить, что  проводить проверку достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство, реконструкцию  и капитальный ремонт которых планируется осуществлять  полностью  за счет средств бюджета города, могут любые организации, имеющие соответствующие полномочия.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города

                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление
капитального строительства»